




















GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Sistema Chiapaneco de Radio, Televisión y Cinematografía 

Fecha de Expedición

AñoMesDía

20250210

No. de Operación

Fecha de Afectación

PROVEEDOR Y/O CONTRATISTA

NOMBRE

DOMICILIO

2112123012DEV2000001

25/12/2024  12:17 a.m.

QUINTANA ROO No. 464, LA SALLE, TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS; MEXICO.

Fase del Devengado

HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA

HEGO6708185U2R.F.C.

PARTIDAS PRESUPUESTARIAS I.V.A. TOTAL IMPORTE A PAGARRETENCIÓN AMORTIZACIÓNIMPORTE

010012431B08801T01A001 

000A00221110024115S28C007081720241

 862.07  137.93  1,000.00  1,000.00 0.00  0.00

020012431B08801T01A002 

000A00221110024115S28C007081720241

 4,310.34  689.66  5,000.00  5,000.00 0.00  0.00

030012431B08801T01A003 

000A00221110024115S28C007081720241

 431.03  68.97  500.00  500.00 0.00  0.00

040012431B08801T01A004 

000A00221110024115S28C007081720241

 2,586.21  413.79  3,000.00  3,000.00 0.00  0.00

050012431B08801S01A005 

000A00221110024115S28C007081720241

 1,724.14  275.86  2,000.00  2,000.00 0.00  0.00

060012431B08801A22A006 

000A00221110024115S28C007081720241

 431.03  68.97  500.00  500.00 0.00  0.00

FOLIO REQ. 491 / OLVIA LAURA HERNANDEZ GUTIERREZ / FACTURA E8C05A204794; PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS.

DESCRIPCIÓN

 12,000.00 0.00 12,000.00 1,655.18 10,344.82SUMAS TOTALES  0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

2112123012PDE000094No. PÓLIZA :

SISTEMA CONTABLE 2024

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y CINEMATOGRAFÍA 

FECHA PÓLIZA : IMPORTE :

Página 1 de 1

10/02/2025

 12,000.00

CODIFICACIÓN CONTABLE DESCRIPCIÓN DEBE HABER

25/12/2024

PÓLIZA DE DEVENGADO

Fecha:

22111 Productos Alimenticios para Personas.  1,000.005122 010011528C00702 0001

22111 Productos Alimenticios para Personas.  5,000.005122 020011528C00702 0001

22111 Productos Alimenticios para Personas.  500.005122 030011528C00702 0001

22111 Productos Alimenticios para Personas.  3,000.005122 040011528C00702 0001

22111 Productos Alimenticios para Personas.  2,000.005122 050011528C00702 0001

22111 Productos Alimenticios para Personas.  500.005122 060011528C00702 0001

Productos Alimenticios para Personas.  1,000.008251 010011528C00702 2111

Productos Alimenticios para Personas.  5,000.008251 020011528C00702 2111

Productos Alimenticios para Personas.  500.008251 030011528C00702 2111

Productos Alimenticios para Personas.  3,000.008251 040011528C00702 2111

Productos Alimenticios para Personas.  2,000.008251 050011528C00702 2111

Productos Alimenticios para Personas.  500.008251 060011528C00702 2111

 1,000.00HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA2112 10100111528C007024122111 0004

 5,000.00HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA2112 10200111528C007024122111 0005

 500.00HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA2112 10300111528C007024122111 0005

 3,000.00HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA2112 10400111528C007024122111 0005

 2,000.00HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA2112 10500111528C007024122111 0005

 500.00HERNANDEZ GUTIÉRREZ OLVIA LAURA2112 10600111528C007024122111 0004

 1,000.00Productos Alimenticios para Personas.8241 010011528C00702 2111

 5,000.00Productos Alimenticios para Personas.8241 020011528C00702 2111

 500.00Productos Alimenticios para Personas.8241 030011528C00702 2111

 3,000.00Productos Alimenticios para Personas.8241 040011528C00702 2111

 2,000.00Productos Alimenticios para Personas.8241 050011528C00702 2111

 500.00Productos Alimenticios para Personas.8241 060011528C00702 2111

 24,000.00  24,000.00FOLIO REQ. 491 / OLVIA LAURA HERNANDEZ 

GUTIERREZ / FACTURA E8C05A204794; PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS PARA PERSONAS.

SUMAS :

CENTRO DE REGISTRO

Área de Recursos Materiales
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